Саморегулируемая организации  Ассоциация «Гильдия строителей Северо-
Кавказского федерального округа»

(СРО Ассоциация «ГССКФО»)

Протокол заседания Контрольной комиссии

г. Махачкала

« 25» ноября 2016г. №  05

Председательствующий - Председатель Контрольной комиссии Мудаев А.А,

Секретарь – Магомедов М.Г.
Состав комиссии:
1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольной комиссии;
2. Магомедов Магомед Гусейнович"- член комиссии;
3. Ибрагимов Абуталиб Магомедович"- член комиссии;
4. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;
5. Агабеков Магарам Ахаратович - член комиссии;
Отсутствовали:
1. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;

            Приглашенные:
1. Врио. главного инженера ООО «Дагестанские новые технологии» (ООО«Дагнотех»)-

В.Алибекова

          ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Рассмотрение письма КУ РОСТЕХНАДЗОРА № 3872-В/6/6.3 от 18.10.2016г о результатах
проверки члена Ассоциации ООО «Дагнотех» по которым были выявлены  нарушения.

СЛУШАЛИ:
1. Главного специалиста Технической дирекции Алиеву В.Д.  которая огласила  информацию,

содержащую в письме КУ РОСТЕХНАДЗОРА о результатах проверки члена Ассоциации ООО
«Дагнотех».

2.Врио. главного инженера ООО «Дагнотех»- Алибекова В., который доложил, что ООО
«Дагнотех» на указанном объекте строительства выступает в роли заказчика,  подрядчиком по
строительству выступает ООО «Региональный центр снабжения» - организация не являющиеся членом
СРО Ассоциация «ГССКФО».

ООО «Дагнотех»- имеет свидетельство о допуске  № 0523.00-2016-0570003606-C-28 на право
выполнения только одного вида работ:

24. Пусконаладочные работы
     24.31. Пусконаладочные работы на сооружениях нефтегазового комплекса

Заслушав информацию врио. главного инженера ООО «Дагнотех», обменявшись мнениями,
Комиссия Установила:

Нарушений по виду работ 24.31. «Пусконаладочные работы на сооружениях нефтегазового
комплекса», на который ООО «Дагнотех»- имеет свидетельство о допуске, в ходе проверки КУ
РОСТЕХНАДЗОРА не было выявлено

 А.А. Мудаев

Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет.

Решение принято.

Председательствующий                 _______________

Секретарь                                         _______________       М.Г. Магомедов

http://www.gilds.ru/reestr/reestr.php?page=1&num=610#1

	Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет.
	Решение принято.